
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  348  del 02/10/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ARAN VERSAMENTO QUOTA CONTRIBUTIVA ANNO 2017 - IMPEGNO DI SPESA

F.to Giancola Lucia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 02/10/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
VISTO il decreto 27 novembre 2013 “Modalità di pagamento dei contributi versati all’ARAN dagli 
Enti Locali”, pubblicato sulla GU Serie Generale n. 19 del 24.1.2014, che definisce le modalità di 
riscossione del contributo annuale dovuto all’ARAN per l’attività negoziale e di assistenza ai sensi 
dell’art. 46, commi 8 e 9, del D.Lgs n. 165/2001, da Comuni, Province, Unioni di comuni e 
Comunità montane;  
 
RICHIAMATO integralmente il comunicato congiunto dell’ARAN e del Ministero dell’Interno, 
pubblicato sul sito istituzionale dell’ARAN, in data 13.07.2017;  
 
VISTA la comunicazione ARAN prot. n. 5814 del 12.07.2017, assunta al protocollo dell’Ente n. 
0010531 del 26.07.2017, nella quale si invita questo Ente ad effettuare il versamento della quota 
contributiva relativa alla annualità 2017, per un importo pari a € 80,60;  
 
ATTESTATO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile; 
 
RITENUTA la competenza 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati e trascritti 
 
DI Impegnare la somma di € 80,60 in favore dell’ARAN per il pagamento del contributo annuale 
dovuto per l’attività negoziale e di assistenza ai sensi dell’art. 46, commi 8 e 9, del D.Lgs n. 
165/2001, da Comuni, Province, Unioni di comuni e Comunità montane; 
 
DI Imputare la spesa all’Ex Capitolo 10130/0/2017 del bilancio di previsione per il corrente 
esercizio finanziario. 
 
 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 
Lucia Giancola 

 
 
 
 
 



Castel di Sangro, lì 04/10/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Lucia GIANCOLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 04/10/2017


